

Kaninmusik AB

559117-2795

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Marleen Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kaninmusik AB startade sitt bolag år 2017 och företaget skriver och spelar in musik, och säljer denna digitalt till främst skivbolag på en internationell marknad. Företaget har också en artistisk verksamhet och ger konserter nationellt och internationellt. Företaget säljer i mycket liten omfattning merchandise direkt till slutkonsument i samband med konserter och i webbshop. Företaget har sitt säte i Malmö, Sverige.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	76 447	50 118	111 348	15 647
Resultat efter finansiella poster	38 546	-3 347	-695	4 454
Soliditet (%)	94	99	69	100

Bolaget har haft högre omsättning i verksamheten än föregående år främst till följd av en försäljning av synkrättigheter. Vinstmarginalen för året har därmed ökat då fasta kostnader och omkostnader blivit lägre i förhållande till intäkterna under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	67 128	-3 347	113 781
Balanseras i ny räkning		-3 347	3 347	0
Årets resultat			35 073	35 073
Vid årets utgång	50 000	63 781	35 073	148 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	63 781
Årets resultat	35 073
Summa	98 854

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	98 854
Summa	98 854

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 447	50 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 447	50 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 000	-1 754
Handelsvaror		-190	-5 090
Övriga externa kostnader		-25 791	-45 277
Övriga rörelsekostnader		-4 643	-2 229
Summa rörelsekostnader		-38 624	-54 350
Rörelseresultat		37 823	-4 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		723	885
Summa finansiella poster		723	885
Resultat efter finansiella poster		38 546	-3 347
Resultat före skatt		38 546	-3 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 473	0
Årets resultat		35 073	-3 347

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 868	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 868	0
Summa anläggningstillgångar		9 868	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 427	9 617
Summa varulager m.m.		9 427	9 617
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		56 565	51 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		56 565	51 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 194	53 489
Summa kassa och bank		83 194	53 489
Summa omsättningstillgångar		149 186	114 699
Summa tillgångar		159 054	114 699

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 781	67 128
Årets resultat		35 073	-3 347
Summa fritt eget kapital		98 854	63 781
Summa eget kapital		148 854	113 781
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 200	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		10 200	918
Summa eget kapital och skulder		159 054	114 699

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Inköp 9 868

Utgående anskaffningsvärden 9 868

Avskrivningar

Ingående avskrivningar 0

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 0

Årets avskrivningar 0

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 9 868

Underskrifter

Årsredovisning för Kaninmusik AB, 559117-2795
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Jenny Marleen Nilsson
Jenny Marleen Nilsson
Styrelseledamot
2025-12-01